
Муниципальное общеобразовательное  учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа 

«Лесновский центр образования  
имени Героя Советского Союза Н.А.Боброва» 

 
 

П Р И К А З 
 

10.01.2022 г.                                                                                           №   8       

 
Об организации работы по введению  
ФГОС третьего поколения НОО, ООО 
 
 
 
                    В целях обеспечения качества управления процессом подготовки к введению 
федерального государственного образовательного стандарта третьего поколения  
начального общего образования, основного общего образования  и на основании решения 
педагогического совета от10.01.2022г №8 , 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить  План-график мероприятий учреждения по обеспечению введения 
федерального государственного образовательного стандарта третьего поколения  
начального общего образования, основного общего образования  (Приложение 1); 
2. Контроль  выполнения приказа возложить на заместителя  директора Боровкову Л.В.  
 

Директор  школы  
 
                                 
 


